



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Forplantninger
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	13-05-2021
Slutdato:	20-05-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
DZIDRA Baldersgade 8, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Io Sivertsen, Shékufe Heiberg, Gry Stokkendahl Dalgas, Nadia Marilena Roccato, Sonya Mantere, Emma Sarparniemi, Inger Christine Loewe, Liv Latricia Habel.
Evt. relevant link til projektet:	www.atlapplatform.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>'Forplantninger' er en udstilling, der med dialog og proces som omdrejningspunkt, blotlægger forskellige blikke på feminin identitet. Udstillingen er resultatet af et samarbejde mellem otte kunstnere på tværs af fotografi og lyrik. Som en fotografisk og litterær hviskeleg, har otte kunstnere reageret på hinandens arbejde. Udstillingen undersøger temaet 'forplantninger' konceptuelt gennem en kunstnerisk dominoeffekt, men afspejler også kunstnernes praksis; de arbejder nemlig alle sammen med temaer der drejer sig om feminin identitet. De repræsenterer et bredt udsnit af hvad det vil sige at være kvinde, både i forhold til krop og identitet, seksualitet, fertilitet og infertilitet, transkønnethed, feminine fællesskaber og tabuer. Dette bliver udstillet i DZIDRA, et lokale, der er under renovation. Netop disse omgivelser, der er i en ombygningsproces, skaber den ideelle ramme for udstillingen, hvor kunstnerisk proces er et essentielt element. Her vil både tekst og fotografier udstilles i stort format og i mindre format. Værkerne skal gå i dialog med de rå omgivelser, hvor det grandiose og robuste, skal møde det fine og porøse med proces som det gennemgående i udstillingen.</p>

Formidling af projektet
<p>Udstillingen henvender sig til et bredt publikum. Vi arrangerer guidede ture, både for forbipasserende og inviterede gæster, hvor formidlingen af billedkunsten vil være inkluderende og tilgængelig for et bredere publikum. Desuden vil der være formidlingsmateriale i udstillingen, som de besøgende kan tage med hjem. Udstillingen har gratis entre og ligger i gadeplan med handicapvenlig adgang. DZIDRA har desuden et displayvindue ud til gaden, som</p>



bliver kurateret, så noget af udstillingen kan ses fra gaden. På den måde vil vi gøre opmærksom på udstillingen og let tilgængelig for lokalmiljøet. Promoveringen af udstillingen sker i et samarbejde mellem DZIDRA, kunstnerne og Atla, og vi kan derfor nå bredt ud på sociale medier og i vores respektive netværk. På grund af den store alsidighed mellem os, vil promoveringen nå bredt ud på tværs af aldersgrupper og segmenter. Vores promoveringsstrategi er dels målrettet et lokalt publikum og et bredere publikum, som vi vil nå ud til gennem korte promo-videoer på social media, word-of-mouth samt paid media.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Atla. Nordic Platform for Emerging Photography
Momsregistreret	